
D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

L E S  E N C A S

PETITE FRITE

GRANDE FRITE

CORNET TAPAS 4 CHOIX :

NUGGETS, NACHOS CHEESE, ACCRAS DE MORUE, FALAFEL,

OIGNON RINGS, STICKS MOZZARELLA, BEIGNETS DE CALAMAR,

BILLES TOMATES MOZZARELLA  

PLANCHE DE CHARCUTERIE

ASSIETTE DE SAMOUSA  VIANDE HACHÉE 4 PCS.                                                                          

3 .50 € 

 5 ,00 € 

10,00 € 

 

 

10,00 € 

5,00 € 

R E P A S

FORMULE :  ENTRÉE ,PLAT ,  DÉSSERT 

 VOIR MENU DU MOIS

25,00 € 

 

 
 

L E S  J U S

ABRICOT                                   

BANANE                                    

ANANAS                                      

ORANGE                                     

POMME & CANELLE                    

MANGUE                                     

COCKTAIL TROPICAL               

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

D É L I C E S  S U C R É S

BROWNIES

COEUR COULANT CHOCOLAT

TARTE TATIN

DESSERT DU MOIS

VOIR MENU DU MOIS

 

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

 

B O I S S O N S  C H A U D E S

CAFÉ EXPRESSO

CAFÉ LONG

CAPPUCCINO

CHOCOLAT

THÉ

SUPPPLÉMENT ÉCLATS DE DAIM

2,00 € 

2.50 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

0.50 €

L E S  S O F T S

COCA COLA, ZÉRO, CHERRY           

ORANGINA                                       

PERRIER                                          

ICE TEA                                           

SPRITE                                            

RED BULL                                        

SIROP A L'EAU 

MENTHE, GRENADINE, FRAISE

LIMONADE                                     

SUPPPLÉMENT SIROP                     

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

1.50 €

 

2 €

0,25 €

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

 

 

 

 

 

 

25 CL

25 CL

25 CL

25 CL

25 CL

25 CL

    25 CL

 

 

50 CL

1 L

50 CL

1 L

 

L E S  E A U X

VITTEL

VITTEL                                   

SAN-PELLEGRINO                                      

SAN-PELLEGRINO

3.50 €

4.50 €

3.80 €

4.90 €

 



D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

B I É R E S

AFFLIGEHEM PRESSION   6.7°

AFFLIGEHEM  PRESSION 6.7°

LEFFE  6.6°

PELFORTE BRUNE  6.5°

DESPERADOS  5.9°

MORT SUBIT KRIEK  4°

PICON BIÉRE

                                                                          

3.50 €

  7 ,00 €

3,50 €

 3,50 €

4,00 €

4.20 €

5,00 €

C O C K T A I L S  A L C O O L I S E

MOJITO
 RHUM  SAINT JAMES ,SUCRE DE CANNE,CITRON VERT, MENTHE

TI PUNCH
 RHUM SAINT JAMES,CITRON VERT, SUCRE DE CANNE

CUBA LIBRE
 RHUM HAVANA ESPESIAL, COCA COLA, CITRON VERT

SEX AND THE BEACH
VODKA ERISTOFF, LIQUEUR DE MELON, JUS D'ANANAS, JUS DE CRANBERRY

MODESTE
MOUSSEUX, COINTREAU, CURACAO,CITRON, SIROP DE CANNE 

NEW DEHLI
RHUM, LIQEUR DE BANANE, ,  JUS D'ANANAS

7.50 €

 

7.50 €

 

7.50 €

 

7.50 €

 

7.50 €

 

7,50 €

 

 
 

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

L E S  C H A M P A G N E S
 

LE COZ / L'INSTANT DU COLIBRI   

MUMM BRUT CORDON ROUGE                              

MUMM BRUT CORDON ROUGE                              

PROSECCO SPUMANTE DOC SARTORI                                     

40 € 

40 € 

70 € 

20 € 

A P É R I T I F S

RICARD    

KIR VIN BLANC 

MARTINI BLANC OU ROUGE                                               

                                                   

                       WHISKY ET BOURBONS  

J&B

JACK DANIELS

NIKKA

LAGAVULIN

FOUR ROSE                                            

 

   

  

2 CL

 

 

 

 

 

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

 

 

 4,00 €

4,00 €

5,00 €

 

 

 

5 .50 €

6,50 €

7,50 €

10,50 €

8,00 €

 

 

 

 75 CL

37,5 CL

75 CL

75 CL

 

25 CL

50 CL

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

 

 

L E S  C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

LEYTO
SIROP DE FRAMBOISE, LIMONADE, JUS D'ORANGE

VIRGIN MOJITO
LIMONADE ,SUCRE DE CANNE,CITRON VERT, MENTHE

VIRGIN SEX AND THE BEACH
, JUS D'ANANAS, JUS DE CRANBERRY

 

6 .00 €

6.00 €

6.00 €

L E S  D I G E S T I F S
 

GET 27 OU 31

COGNAC, CALVADOS, POIRE WILLIAM                          

DIPLOMATICO                    

                                 

5 ,00 €

5,00 €

5,00 €

 

2 CL

2 CL

2 CL



 

 

C A R T E  D E S  V I N S

                                           LES BLANCS

COTE DE GASCOGNE 

VERRE "LA BELLE VIE"  COLOMBELLE 2020

"LA BELLE VIE"  COLOMBELLE 2020 

BORDEAUX 

MONBAZILLAC CHATEAU HAUTE- FONROUSSE 2018

BOURGOGNE

CHABLIS "LE FINAGE " LA CHABLISIENNE 2017

                              

                 LES ROSÉS

COTE DE PROVENCE

M MINUTY AOP 2019

                                                 LES ROUGES

BORDEAUX

"LA PART DES ANGES" LES HAUTS DE GOELANE 2020

BEAUJOLAIS

SAINT-AMOUR A. VONNIER 2019

TOURAINE

BOURGUEUIL AUDEBERT AOC 2017

               

 

 

 

4 .50 €

 

17 €

 

 

24 €

 

 

35 €

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

 
 

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

 

  15 CL

 

75 CL

 

 

75 CL

 

 

75 CL

 25 CL

 

 

75 CL

 

75 CL

 

 

 

 9 €

 

 

24 €

 

36 €

 

NOTRE CARTE 

 

 75 CL

 

 

 

20 €

 



 

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

D O M A I N E
L ' I N S T A N T  D U  C O L I B R I

 consultez
NOTRE MENU DU MOIS :  

l'équipe 
domaine l'instant du

colibri, vous
remercie pour
 votre visite !

à bientôt !




